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Think ahead.

Dozator de role de hartie igienica Tork SmartOne® Twin
Mini, alb

Avrticol 682000
Material Plastic

Sistem T9 - SmartOne

Mini System
— \\ = J Adancime

Dozatorul Tork SmartOne® Twin Mini cu rola cu héartie igienica din
gama Elevation Design este un sistem de dozare eficient si durabil,
ideal pentru toaletele solicitante cu trafic intens. Prin includerea a
doua role de hartie igienicéa si distribuirea bucata cu bucata,
consumul este redus cu pana la 40% in comparatie cu dozatoarele
traditionale de role jumbo, asiguréand o utilizare mai eficienta a hartiei.
Dozatoarele Tork Elevation au un design modern, functional, care lasa
o impresie de durata oaspetilor dumneavoastra.

Beneficii cheie:

- Design-ul robust cu sistem de blocare pentru
protejarea rolei si stoparea furtului este potrivit
pentru mediile solicitante

- Ambele role pot fi utilizate pana la final
pentru a minimiza volumul de deseuri

- Dozarea portie cu portie reduce consumul cu
pana la 40%

- Capacitate mare: intretinere mai putin si
risc mai mic de a rdméane fara hartie

- Igienic: atingeti doar portia ce trebuie
utilizata



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540755220

1

229 mm

406 mm

164 mm

15,2 dm3

11819

14339

Plastic bag

Unitate transport
7322540755220
1

1

229 mm

164 mm

406 mm

15,2 dm3

1,2 kg

14kg

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

7322540818512
9%

9%

1982 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

113,4 kg

137,6 kg

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




